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Oddajemy do rąk naszych Czytelników kolejną
publikację przygotowaną przez zespół serwisu granty-na-badania.com. Wraz ze zbliżającym
się początkiem nowego roku akademickiego chcemy ułatwić znalezienie stypendium lub
grantu dla młodych naukowców. I właśnie temu ma służyć "Przewodnik po grantach
i stypendiach dla młodych naukowców".

W publikacji nie mogło znaleźć się miejsce dla wszystkich konkursów. Nie chcieliśmy tworzyć
grubego tomiszcza, które odstraszałoby już samą objętością. Dlatego polecamy także nasz wpis
Granty i stypendia dla młodych naukowców, który od kilku lat cieszy się niesłabnącą popularnością.
Zachęcamy także do codziennej lektury naszego serwisu. Każdego dnia staramy się przedstawiać
informacje o konkursach, które zainteresują naszych Czytelników.

Więcej na stronie: www.granty-na-badania.com
https://laboratoria.net/aktualnosci/24166.html

 
12-03-2026

Werfen skraca czas procesu fill-finish o około
40%
Dzięki dzięki urządzeniom Flexicon.

 
16-03-2026

Ekspert: szkodliwość kawy jest mitem
Wyniki najnowszych badań wykazuje liczne korzyści zdrowotne.
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Otyłość to przewlekła choroba cywilizacyjna
dotykająca miliony...
Coraz częściej diagnozowana jest u dziec.
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COVID-19 nadal obciąża system ochrony
zdrowia
Sześć lat od wybuchu pandemii COVID-19 nadal obciąża system ochrony zdrowia.
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Badacze przeanalizowali diagnozy
schizofrenii u dzieci i młodzieży...
Liczba nowych diagnoz w Polsce pozostaje stabilna,.
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Analiza głosu z użyciem AI może wspierać
diagnostykę chorób serca
Sztuczna inteligencja może znaleźć zastosowanie w diagnostyce.

 
09-03-2026

Sześć milionów Polaków choruje na
przewlekłe choroby płuc
Powiedziała PAP dr n. med. Małgorzata Czajkowska-Malinowska.

 
09-03-2026

Polskie nośniki leków wciąż testowane na
orbicie
Finał eksperymentu za dwa-trzy lata.
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